PIANTA ORGANICA RIDETERMINATA AL 30/06/2021

SERVIZI:

CAT. D

CAT.C

CAT.B

CAT.A

TOTALE

TOTALE

posti
occupati

posti
vacanti

posti
occupati

posti
vacanti

posti
occupati

posti
vacanti

posti
occupati

posti
vacanti

posti
occupati

posti
vacanti

TOTALE COMPLESSIVO

PERSONALE IN SERVIZIO

SERVIZI GENERALI

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

Sicca Mauro (D3)

SERVIZIO SEGRETERIA, ASSISTENZA,
CULTURA ED ISTRUZIONE

Longo Monica (C5)
Dogliani Teresa (B6)
Dogliani Francesco (C1)
Chiavazza Sara (C1)

SERVIZIO FINANZIARIO E TRIBUTI

Taricco Cristina (D3)
Bonino Michelina (C3)
Vaira Giampiero (B3)
Dogliani Patrizia (C1)
Bernocco Giulia (C1)
Radaelli Giovanna (C5)

SERVIZIO DEMOGRAFICO, ELETTORALE E
DI STATISTICA

Panero Maria Teresa (C6)
Taricco Federico (C6)
Cavallotti Sandro (A2)
Tealdi Caterina (C5)
Pregliasco Sergio (C4)

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA ED
URBANISTICA

Cannataro Giuseppino (C5)
Marengo Massimo (D1) Asselle
Daniela (C5)

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

10

14

Borra Giovanni (D4) Bravo
Debora (C2)
Marco (C5)
Luciano ( B6)
Giulio (B2)
Dario (B2)
Maurizio (B3) Cannataro
Daniele (B3) Mana Claudio
(B7) Molino Olimpia (C1)

Bossolasco
Abrate
Ciravegna
Beccaria
Marenco

SERVIZIO EVENTI

Ferrero Valentina (C1)

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE

Perano Livio (D1)

Trucco Marco (C2)
Baudissone Mirko (C1)
Martinengo Germano (C4)
Busso Marco (C1)

SERVIZIO COMMERCIO - POLIZIA
AMMINISTRATIVA

Raimondo Vittorio (D4)

SERVIZIO SOCIO - ASSISTENZIALE

Sacco Chiara (D1)

Altergo Giovanna (C2)

Sibona Cinzia (C2) Porro
Annamaria (BS)  Abrate Marita
(B4) Ventura Domenica
(84)

Collaboratore t.d. art.90 TUEL

Innocenti Licia (D1)

TOTALE

25

11

43

10

53

PROGRAMMAZIONE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE

PER L'ANNO 2021
1 Istruttore amministrativo cat. C posizione economica C1 dal mese di luglio 2021
1 Istruttore tecnico cat. C posizione economica C1 dal mese di luglio 2021
1 Istruttore Direttivo Cat. D posizione economica D1 dal mese di ottobre 2021

PER L'ANNO 2022
1 Istruttore tecnico direttivo Cat D — posizione economica D1 — dal mese di luglio 2022

PER L'ANNO 2023

Nessuna assunzione in programma




